
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/407/2023 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie Uchwała Budżetowa Gminy Osiek na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 217, art. 218, art. 220, art. 222, art. 239, art. 258, 264 ust. 3, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U.2023 r., poz. 40 ze zm.), 
art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz.194 ze zm.) oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 103 ze zm.) – Rada Gminy Osiek uchwala:  

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2024 w wysokości 53 991 597,19 zł,  

w tym: 

1) dochody bieżące: 42 771 453,55 zł; 

2) dochody majątkowe: 11 220 143,64 zł; – jak w Załączniku Nr 1. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu na rok 2024 w wysokości 59 496 599,02 zł, 
z czego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 43 288 864,62 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16 207 734,40 zł – jak w Załączniku Nr 2 i 3. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 
5 505 001,83 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2 005 001,83 zł, 

- emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) 3 500 000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 105 001,83 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 600 000,00 zł, jak w Załączniku Nr 4. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 3.500.000,00 -zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.500.000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Osiek do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
(obligacji komunalnych) w kwocie określonej limitami z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty 
nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Osiek w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 388



§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 125 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości 125 000,00 zł; 

– z czego: 

1) rezerwę celową oświatową w wysokości 25 000,00 zł 

2) rezerwę na zarządzenie kryzysowe w wysokości 100 000,00 zł 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - zgodnie z 
Załącznikiem Nr 5. 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii - zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Osiek w zakresie ochrony środowiska - zgodnie z Załącznikiem Nr 7. 

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – zgodnie z Załącznikiem Nr 8.  

§ 7. 1. Wydatki budżetu na 2024 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy pochodzących ze 
środków z art. 3 ust. 1 ustawy z 21.02.2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r poz. 301) – w kwocie 
łącznej 115 953,40 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 9. 

2. Do dokonania wydatku ze środków, o których mowa w ust. 1, wymagana jest akceptacja wydatku pod 
względem merytorycznym, w drodze podpisu przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
lub jego zastępcy, składanego na dowodzie księgowym. 

3. O dokonaniu wydatku bez akceptacji merytorycznej, o której mowa w ust. 2, Wójt informuje pisemnie 
Radę Gminy w Osieku w materiałach najbliższej sesji, wraz ze wskazaniem przyczyn dokonania wydatku bez 
takiej akceptacji. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2024 jak 
w załączniku Nr 10. 

§ 9. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych gminie w 2024 roku wynosi 
41 416,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 11. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień  

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku jak w załączniku Nr 12. 

§ 11. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych w 2024 roku jak w załączniku Nr 13. 

§ 12. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 2024 r. jak w załączniku Nr 14. 

§ 13. Informacja o założeniach do budżetu Gminy Osiek na 2024 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 15. 

§ 14. Materiały informacyjne towarzyszące projektowi uchwały budżetowej na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 16. 

§ 15. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na 2024 r. jak w załączniku Nr 17. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy 
o finansach publicznych, 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 388



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. W celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
upoważnia się wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

§ 17. W zakresie wykonania budżetu na 2024 rok upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan 
zadłużenia w trakcie roku 2024 nie może przekroczyć limitu 1 000 000,00 zł. 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Bańdur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 388



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/407/2023 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na 2024 r.   

Dział Nazwa Plan ogółem 

1 4 8 

bieżące 
010 Rolnictwo i łowiectwo 900 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 900 000,00 
020 Leśnictwo 1 900,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750) 1 900,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 607 092,00 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 111 326,00 
  Wpływy z usług (§ 0830) 1 493 016,00 
  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 2 500,00 
  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 250,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 69 000,00 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750) 69 000,00 

710 Działalność usługowa 117 510,00 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 388



  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750) 50 500,00 

  Wpływy z usług (§ 0830) 65 000,00 
  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 10,00 

750 Administracja publiczna 117 819,00 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 1 000,00 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (§ 2010) 116 819,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 700,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (§ 2010) 1 700,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 2 000,00 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 14 318 298,25 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych (§ 0010) 10 217 697,00 
  Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (§ 0020) 89 004,00 
  Wpływy z podatku od nieruchomości (§ 0310) 2 536 444,26 
  Wpływy z podatku rolnego (§ 0320) 825 928,74 
  Wpływy z podatku leśnego (§ 0330) 22 324,25 
  Wpływy z podatku od środków transportowych (§ 0340) 113 925,00 

  Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej (§ 0350) 10 000,00 

  Wpływy z podatku od spadków i darowizn (§ 0360) 65 000,00 
  Wpływy z opłaty skarbowej (§ 0410) 21 000,00 
  Wpływy z opłaty targowej (§ 0430) 1 200,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (§ 0480) 51 275,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 388



  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki  samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 6 000,00 

  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) 330 000,00 

  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień (§ 0640) 5 000,00 

  Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 15 000,00 
  Wpływy z dywidend (§ 0740) 5 000,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 0910) 3 500,00 

758 Różne rozliczenia 16 780 727,00 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 300 000,00 
  Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 16 480 727,00 

801 Oświata i wychowanie 1 931 649,30 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (§ 0660) 102 001,00 

  Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (§ 0670) 667 692,00 

  Wpływy z różnych opłat 118,00 

  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750) 12 463,40 

  Wpływy z usług (§ 0830) 707 013,00 
  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 5 000,00 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) (§ 2030) 387 371,00   

  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zalicznych do sektora finansów publicznychna realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 2460) 49 990,90 

852 Pomoc społeczna 308 301,00 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  Wpływy z usług (§ 0830) 23 000,00 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (§ 2010) 13 858,00 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) (§ 2030) 271 443,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 388



855 Rodzina 2 466 586,00 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (§ 2010) 2 466 586,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 143 871,00 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 3 004 608,00 

  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień (§ 0640) 5 000,00 

  Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 22 791,00 
  Wpływy z usług (§ 0830) 764 930,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 0910) 5 000,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 1 500,00 
  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 300 042,00 

  Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2320) 5 000,00 

  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 2460) 35 000,00 

bieżące razem: 42 771 453,55   
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  

majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 812 968,09 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (§ 6370) 2 812 968,09 

600 Transport i łączność 1 230 000,00 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (§ 6370) 1 230 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 96 890,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 388



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870) 96 890,55 
801 Oświata i wychowanie 4 390 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (§ 6370) 4 390 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   5 000,00   

  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§ 2180) 5 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 176 000,00 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (§ 6370) 2 156 000,00 

  Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 6620) 20 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 514 285,00 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (§ 6090) 514 285,00 

majątkowe razem: 11 220 143,64   
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  

Ogółem: 53 991 597,19   
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  

 Przewodniczący Rady 
  

Małgorzata Bańdur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 388



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/407/2023 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2024 r. 
                                  

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 882 187,09 174 719,00 124 719,00 0,00 124 719,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 707 468,09 5 707 468,09 0,00 

  01009 Spółki wodne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030 Izby rolnicze 16 519,00 16 519,00 16 519,00 0,00 16 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 5 812 468,09 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 707 468,09 5 707 468,09 0,00 

  01095 Pozostała działalność 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001 Gospodarka leśna 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

1 625 950,00 1 625 950,00 1 625 950,00 0,00 1 625 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 1 623 950,00 1 623 950,00 1 623 950,00 0,00 1 623 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 607 189,74 769 633,57 769 633,57 0,00 769 633,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 837 556,17 2 837 556,17 0,00 

  60003 Krajowe pasażerskie 
przewozy autobusowe 323 455,00 323 455,00 323 455,00 0,00 323 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 76 230,17 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 977,17 75 977,17 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 1 275 818,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 818,00 1 270 818,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 322 000,00 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60017 Drogi wewnetrzne 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60020 
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60095 Pozostała działalność 1 507 486,57 16 725,57 16 725,57 0,00 16 725,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 761,00 1 490 761,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 187 730,00 187 730,00 187 730,00 0,00 187 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035 Cmentarze 182 730,00 182 730,00 182 730,00 0,00 182 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 103 843,16 4 103 843,16 3 876 547,16 3 082 775,70 793 771,46 0,00 227 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 388



  75011 Urzędy wojewódzkie 116 819,00 116 819,00 116 819,00 116 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 215 517,60 215 517,60 11 325,60 3 825,60 7 500,00 0,00 204 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 3 663 052,56 3 663 052,56 3 656 052,56 2 961 531,10 694 521,46 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 77 954,00 77 954,00 61 850,00 600,00 61 250,00 0,00 16 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 700,00 1 700,00 1 700,00 633,61 1 066,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 700,00 1 700,00 1 700,00 633,61 1 066,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

209 906,40 209 906,40 134 800,00 7 200,00 127 600,00 0,00 75 106,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75405 Komendy powiatowe 
Policji 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 202 906,40 202 906,40 127 800,00 7 200,00 120 600,00 0,00 75 106,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 27 479 552,33 22 792 665,90 21 824 630,90 18 285 974,00 3 538 656,90 160 000,00 808 035,00 0,00 0,00 0,00 4 686 886,43 4 686 886,43 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 16 035 996,33 11 349 109,90 10 900 404,90 9 674 704,00 1 225 700,90 0,00 448 705,00 0,00 0,00 0,00 4 686 886,43 4 686 886,43 0,00 

  80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 285 164,00 1 285 164,00 1 238 684,00 1 108 292,00 130 392,00 0,00 46 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 5 018 705,00 5 018 705,00 4 702 275,00 3 809 083,00 893 192,00 160 000,00 156 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 172 120,00 172 120,00 172 120,00 0,00 172 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 78 892,00 78 892,00 68 892,00 0,00 68 892,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 1 987 443,00 1 987 443,00 1 975 055,00 1 055 345,00 919 710,00 0,00 12 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

406 360,00 406 360,00 387 257,00 367 567,00 19 690,00 0,00 19 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

2 493 752,00 2 493 752,00 2 378 823,00 2 269 863,00 108 960,00 0,00 114 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 1 120,00 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 52 715,00 52 715,00 51 275,00 10 506,00 40 769,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 47 775,00 47 775,00 47 775,00 10 506,00 37 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 388



  85158 Izby wytrzeźwień 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 727 523,00 1 727 523,00 1 378 043,00 956 336,00 421 707,00 3 000,00 346 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 309 600,00 309 600,00 309 600,00 0,00 309 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203 Ośrodki wsparcia 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

10 971,00 10 971,00 10 971,00 0,00 10 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

171 119,00 171 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 129 818,00 129 818,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 125 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 979 733,00 979 733,00 975 133,00 907 127,00 68 006,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85220 

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

53 587,00 53 587,00 52 927,00 49 209,00 3 718,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 35 623,00 35 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 33 072,00 33 072,00 25 412,00 0,00 25 412,00 0,00 7 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

35 432,00 35 432,00 98,00 0,00 98,00 30 432,00 4 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

30 432,00 30 432,00 0,00 0,00 0,00 30 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 98,00 0,00 98,00 0,00 4 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85416 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 693 464,00 2 693 464,00 572 093,00 517 175,00 54 918,00 0,00 2 121 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

2 601 215,00 2 601 215,00 479 844,00 466 615,00 13 229,00 0,00 2 121 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504 Wspieranie rodziny 50 560,00 50 560,00 50 560,00 50 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508 Rodziny zastępcze 22 908,00 22 908,00 22 908,00 0,00 22 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 781,00 18 781,00 18 781,00 0,00 18 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 8 559 291,97 6 177 276,97 6 158 802,81 1 550 060,79 4 608 742,02 0,00 16 500,00 1 974,16 0,00 0,00 2 382 015,00 2 382 015,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 2 755 600,00 549 600,00 549 600,00 0,00 549 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 206 000,00 2 206 000,00 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 3 356 912,47 3 356 912,47 3 356 412,47 123 051,70 3 233 360,77 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 388



  90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 220 534,55 70 534,55 68 560,39 57 553,22 11 007,17 0,00 0,00 1 974,16 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 511 015,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 015,00 26 015,00 0,00 

  90017 Zakłady gospodarki 
komunalnej 1 549 479,95 1 549 479,95 1 533 479,95 1 369 455,87 164 024,08 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026 
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 115 750,00 115 750,00 115 750,00 0,00 115 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 2 111 614,33 1 552 805,62 24 365,62 0,00 24 365,62 1 528 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 808,71 558 808,71 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 074 540,00 1 074 540,00 0,00 0,00 0,00 1 074 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116 Biblioteki 453 900,00 453 900,00 0,00 0,00 0,00 453 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 524 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 785,00 524 785,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 58 389,33 24 365,62 24 365,62 0,00 24 365,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 023,71 34 023,71 0,00 

926   Kultura fizyczna 209 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695 Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 59 496 599,02 43 288 864,62 37 061 888,06 24 410 661,10 12 651 226,96 1 938 312,00 3 636 690,40 1 974,16 0,00 650 000,00 16 207 734,40 16 207 734,40 0,00 

 Przewodniczący Rady 
  

Małgorzata Bańdur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 388



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/407/2023 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wydatki majątkowe na 2024 r. 
  

                    
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość   

                    
010     Rolnictwo i łowiectwo 5 707 468,09   

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 707 468,09   

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:                                                                                             
1.Budowa kanalizacji sanitarnej wzdłuż ul. Karolina w miejscowości Osiek w gminie Osiek - 584.000,00         
2.Budowa kanalizacji sanitarnej wzdłuż ul. Głównej w gminie Osiek - 2.075.000,00                                                 
3.Budowa kanalizacji sanitarnej wzdłuż ulic Lanckorona i Zielona w miejscowości Osiek w gminie Osiek - 
235.500,00 

2 894 500,00 

  

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych:                                                                                                                  
1.Budowa kanalizacji sanitarnej wzdłuż ul. Karolina w miejscowości Osiek w gminie Osiek - 
1.345.468,09                                                   2.Budowa kanalizacji sanitarnej wzdłuż ulic Lanckorona i 
Zielona w miejscowości Osiek w gminie Osiek - 1.467.500,00 

2 812 968,09 

  

600     Transport i łączność 2 837 556,17   
  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 75 977,17   

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:                                                                                          
Rozbudowa DW 949 w m. Osiek w zakresie budowy chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 949 na odc. 
080 km 1+728 - 2+486 

75 977,17 
  

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 270 818,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 388



    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych:                                                              
1.Przebudowa drogi powiatowej Nr 1758K na odcinku I w km od 8+104,31 do km 8+169,34 wraz z 
przejściem dla pieszych w km 8+987,00 do km 6+993,00 wraz z przejściem dla pieszych w km 6+990,00 
w miejscowości Osiek, powiat Oświęcimski - 47.569,00                                                                                                              
2.Modernizacja dróg powiatowych ul. Słoneczna w Osieku na odcinku w km 5+683 - 6+301 oraz ul. 
Starowiejska w Osieku na odcinku w km 0+000 + 0+432 - 30.048,00                                                                                                  
3. Przebudowa DP Nr 1816K ul. Beskidzka w Osieku od km 3+790 do km 5+665 - 122.000,00                                  
4. Program doświetleń przejść dla pieszych przy drogach powiatowych na skrzyżowaniu ul. Plebańskiej 
z ul. Ogrodową w Głębowicach - 20.000,00                                                                                                                       
5. Przebudowa drogi powiatowej 1859K ul. Karolina w km od 0+604,32 do km 1+819,92 w miejscowości 
Osiek - 1.037.719,00                                                                                                                                                                 
6. Modernizacja DP ul. Karolina w Osieku na odc. w km 0+000 - 0+650 - 13.482,00 

1 270 818,00 

  

  60095   Pozostała działalność 1 490 761,00   

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                                  
1.Budowa terenu rekreacyjnego ze ścieżkami pieszymi i obiektami małej architektury z towarzyszącym 
parkingiem i przyległym chodnikiem w miejscowości Głębowice - 223.000,00                                                                               
2. Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej parkingu w centrum Głębowic - 37.761,00 

260 761,00 

  

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych:                                                                                                                         
1.Budowa terenu rekreacyjnego ze ścieżkami pieszymi i obiektami małej architektury z towarzyszącym 
parkingiem i przyległym chodnikiem w miejscowości Głębowice - 1.230.000,00 

1 230 000,00 

  

801     Oświata i wychowanie 4 686 886,43   
  80101   Szkoły podstawowe 4 686 886,43   

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:                                                                                           
1.Kompleksowa modernizacja budynku ZSP Nr 1 w Osieku - 183.886,43                                                                                                                       
2.Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej polegającej na budowie bieżni oraz modernizacji placu 
zabaw przy ZSP Nr w Osieku na terenie miejscowości Osiek w gminie Osiek - 113.000,00 

296 886,43 

  

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych                                                                                                                     
1.Kompleksowa modernizacja budynku ZSP Nr 1 w Osieku - 3.400.000,00                                                                                                                      
2.Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej polegającej na budowie bieżni oraz modernizacji placu 
zabaw przy ZSP Nr w Osieku na terenie miejscowości Osiek w gminie Osiek - 990.000,00 

4 390 000,00 

  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 382 015,00   
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 206 000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:                                                                                     
1.Kompleksowa modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Osiek w gminie Osiek - 50.000,00 50 000,00   

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych:                                                                                                                      
1.Kompleksowa modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Osiek w gminie Osiek - 
2.156.000,00 

2 156 000,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 388



  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00   

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych:                                             
1.Wymiana pieców CO przez mieszkańców Gminy - 150.000,00 

150 000,00 
  

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 015,00   

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:                                                                                           
1.Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy oświetlenia ulicznego ul. Jazowej w Osieku - 
26.015,0 

26 015,00 
  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 558 808,71   
  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 524 785,00   

    6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych:                                              
1.Konserwacja ogrodzenia przy kościele pw. Matki Bożej Szkaplerznej w Głębowicach z XVI w. - etap 1:                                          
a)Rządowy Program Odbudowy Zabytków - 78.400,00                                                                                             
b)wkład własny z budżetu gminy - 1.600,00                                                                                                      
2.Prace konserwatorsko-budowlane w obrębie drewnianego kościoła pw. św. Andrzeja w Osieku:                                          
a)Rządowy Program Odbudowy Zabytków - 279.100,00                                                                                            
b)wkład własny z budżetu gminy - 5.700,00                                                                                               
3.Pielęgnacja zadrzewienia występującego w otoczeniu kościoła pw. św. Andrzeja w Osieku:                                          
a)Rządowy Program Odbudowy Zabytków - 48.985,00                                                                                               
b)wkład własny z budżetu gminy - 1.000,00                                                                                                     
4.Kompleksowa renowacja nagrobków znajdujących się na cmentarzu obok drewnianego kościoła pw. 
św. Andrzeja w Osieku:                                                                                                                                                         
a)Rządowy Program Odbudowy Zabytków - 107.800,00                                                                                         
b)wkład własny z budżetu gminy - 2.200,00        

524 785,00 

  

  92195   Pozostała działalność 34 023,71   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:                                                                                                
Modernizacja pomieszczenia prób w budynku WDK w Głębowicach 34 023,71   

926     Kultura fizyczna 35 000,00   
  92601   Obiekty sportowe 35 000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:                                                                                                
Opracowanie dokumentacji budowlanej zadaszenia trybun przy boisku GCKCiS w Osieku 35 000,00   

Razem: 16 207 734,40   
 Przewodniczący Rady 

  
Małgorzata Bańdur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 388



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/407/2023 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Przychody i Rozchody na 2024 rok 

        
1. DOCHODY OGÓŁEM:  53 991 597,19 
           

2. WYDATKI OGÓŁEM:  59 496 599,02 
           

3. Wynik (1-2)-deficyt:  -5 505 001,83 
           

4. PRZYCHODY BUDŻETU  6 105 001,83 
  z czego:         
   - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych (§ 950) 
2 605 001,83 

   - emisja papierów wartościowych (obligacji komunalnych) (§ 952) 3 500 000,00 

5.  ROZCHODY BUDŻETU 600 000,00 
  z czego:         
   - Spłata rat z zaciągniętych kredytów i pożyczek (992) 600 000,00 
                

 Przewodniczący Rady 
  

Małgorzata Bańdur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 388



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/407/2023 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 
  

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750     Administracja publiczna 116 819,00 116 819,00 0,00 116 819,00 116 819,00 116 819,00 116 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 116 819,00 116 819,00 0,00 116 819,00 116 819,00 116 819,00 116 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

116 819,00 116 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 97 715,63 97 715,63 97 715,63 97 715,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 16 709,35 16 709,35 16 709,35 16 709,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 2 394,02 2 394,02 2 394,02 2 394,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751     Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 633,61 1 066,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 633,61 1 066,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 90,63 90,63 90,63 90,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 12,98 12,98 12,98 12,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 066,39 1 066,39 1 066,39 0,00 1 066,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 13 858,00 13 858,00 0,00 13 858,00 13 858,00 9 446,00 9 446,00 0,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 9 446,00 9 446,00 0,00 9 446,00 9 446,00 9 446,00 9 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 446,00 9 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 446,00 9 446,00 9 446,00 9 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85295   Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 388



    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855     Rodzina 2 466 586,00 2 466 586,00 0,00 2 466 586,00 2 466 586,00 345 215,00 326 434,00 18 781,00 0,00 2 121 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 447 805,00 2 447 805,00 0,00 2 447 805,00 2 447 805,00 326 434,00 326 434,00 0,00 0,00 2 121 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 447 805,00 2 447 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 121 371,00 2 121 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 121 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 61 364,00 61 364,00 61 364,00 61 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 263 567,00 263 567,00 263 567,00 263 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 503,00 1 503,00 1 503,00 1 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 781,00 18 781,00 0,00 18 781,00 18 781,00 18 781,00 0,00 18 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 781,00 18 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 18 781,00 18 781,00 18 781,00 0,00 18 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 2 598 963,00 2 598 963,00 0,00 2 598 963,00 2 598 963,00 473 180,00 453 332,61 19 847,39 0,00 2 125 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Przewodniczący Rady 
  

Małgorzata Bańdur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 388



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/407/2023 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody                
w zł  

Wydatki                       
w zł 

1. 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

756   51 275,00   

1.1 wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw:   75618 51 275,00   

1.1.1 Dochody bieżące:                                                                                                                
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu      51 275,00   

2. OCHRONA ZDROWIA 851     51 275,00 

2.1 Zwalczanie narkomanii (razem)   85153   3 500,00 

2.1.1 
Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób zagrożonych 
uzależnieniem 

      300,00 

2.1.2 Udzielanie rodzinom, w których występuja problemy 
narkomanii, pomocy psychspołecznej i prawnej       1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 388



2.1.3 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie rozwiązywania 
problemów narkomanii, w szczególności dla dzieci i 
młodzieży, w tym prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych 
dla uczniów, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych i socjoterapeutycznych 

      1 700,00 

2.1.4 
Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i 
osób fizycznych, służących rozwiązywaniu problemów 
narkomanii 

      500,00 

  W zakresie uzależnienia od alkoholu         

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem)   85154   45 275,00 

2.2.1 Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu       13 558,00 

2.2.2 
Udzielenie rodzinom, w których występują problemy 
alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie 

      19 817,00 

2.2.3 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności 
dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych 
zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych i socjoterapeutycznych  

      11 500,00 

2.2.4 Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych       400,00 

  W zakresie uzależnień behawioralnych         

3.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem)   85154   2 500,00 

3.1.1 
Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej oraz działalności szkoleniowej w zakresie 
uzależnień behawioralnych 

      500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 388



3.1.2 
Tworzenie warunków sprzyjających wprowadzaniu 
alternatywnych form spędzania wolnego czasu dla dzieci i 
młodzieży 

      1 500,00 

3.1.3 
Propagowanie zdrowego trybu życia, aktywności sportowej 
oraz inicjatyw związanych z rozwijaniem integracji rodzinnej 
oraz środowisk lokalnych 

      500,00 

 Przewodniczący Rady 
  

Małgorzata Bańdur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 388



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII/407/2023 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Osiek w 
zakresie ochrony środowiska w 2024 r.  

       

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody w zł  Wydatki w zł 

1. Wpływy związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 900 90019 0690 3 500,00 - 

  Ochrona środowiska       3 500,00 - 

2. Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 900 90026 4300 - 3 500,00 

  w tym:           

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych       - 3 500,00 

  1.1.wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych       - 3 500,00 

  usuwanie pokryć dachowych z eternitu z 
azbestem       - 3 500,00 

 Przewodniczący Rady 
  

Małgorzata Bańdur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 388



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVII/407/2023 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody                
w zł  

Wydatki                  
w zł 

1. Wpływy związane z opłatami za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  900 90002 0490 3 004 608,00 - 

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw       3 004 608,00 - 

2. Wydatki związane z systemem odbioru odpadów komunalnych 900 90002     3 356 912,47 
  w tym:         3 356 912,47 
  wydatki bieżące:         3 356 912,47 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych       - 3 356 412,47 

  1.1.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych       - 3 233 360,77 

  1.2. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane         123 051,70 
  2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych       - 500,00 
  Odbiór odpadów od mieszkańców  *       - 3 004 608,00 
       
       
       

 
* część kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 352 304,47 zł 
zostanie pokryta z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi      

 Przewodniczący Rady 
  

Małgorzata Bańdur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 388



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVII/407/2023 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy pochodzących ze środków z art. 3 ust. 1 ustawy z 21.02.2014 r. o 
funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r poz. 301) w 2024 r. 

     
Sołectwo Osiek: Wydatki budżetu Gminy Osiek na 2024 rok: 61 106,40 zł w tym: 
 z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim: 57 976,70 zł 

     
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 
1 2 3 4 5 
1. 754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 61 106,40 
    75412 Ochotnicze Straże Pożarne 61 106,40 
      w tym:   
      wydatki bieżące 61 106,40 
      w tym:   

      wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (ubrania specjalne dla strażaków 
ratowników) 61 106,40 

      w tym: z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 57 976,70 
      środki własne z budżetu gminy 3 129,70 

     
Sołectwo Głębowice: Wydatki budżetu Gminy Osiek na 2023 rok: 58 389,33 zł  w tym: 
 - z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim: 57 976,70 zł 

     
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 
1 2 3 4 5 
1. 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 58 389,33 
    92195 Pozostała działalność 58 389,33 
      w tym:   
      wydatki bieżące 24 365,62 
      w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 388



      zakup gablot ogłoszeniowych oraz doposażenie altany  24 365,62 
      wydatki majątkowe 34 023,71 
      w tym:   
      modernizacja pomieszczenia prób w budynku WDK w Głębowicach * 34 023,71 
      w tym: z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 57 976,70 
      środki własne z budżetu gminy 412,63 
     

   * wyjaśnienie: w projekcie budżetu na 2024 r. zostało pomyłkowo nazwane zadanie "remont" zamiast 
"modernizacja" oraz ujęte w wydatkach bieżących zamiast majątkowych  

     
 Przewodniczący Rady 

  
Małgorzata Bańdur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 388



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVII/407/2023 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Osiek w 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu  

Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych  

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
010   Rolnictwo i łowiectwo     50 000,00 

  01009 Spółki wodne     50 000,00 

      Dotacja celowa na zadanie 
bieżące    50 000,00 

600   Transport i łączność   1 346 795,17   
  60013 Drogi publiczne wojewódzkie   75 977,17   

      
Dotacja celowa na zadanie 
inwestycyjne - pomoc 
finansowa 

75 977,17   

  60014 Drogi publiczne powiatowe   1 270 818,00   

      
Dotacja celowa na zadanie 
inwestycyjne - pomoc 
finansowa 

13 482,00   

      
Dotacja celowa na zadanie 
inwestycyjne - pomoc 
finansowa 

20 000,00   

      
Dotacja celowa na zadanie 
inwestycyjne - pomoc 
finansowa 

30 048,00   

      
Dotacja celowa na zadanie 
inwestycyjne - pomoc 
finansowa 

47 569,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 388



      
Dotacja celowa na zadanie 
inwestycyjne - pomoc 
finansowa 

122 000,00   

      
Dotacja celowa na zadanie 
inwestycyjne - pomoc 
finansowa 

1 037 719,00   

801   Oświata i Wychowanie   160 000,00   
  80104 Przedszkola   160 000,00   
      Dotacja celowa na zadanie 

bieżące  160 000,00   

851   Ochrona zdrowia   1 440,00   
  85158 Izby wytrzeźwień   1 440,00   
      Dotacja celowa na zadanie 

bieżące - pomoc finansowa 1 440,00   

852   Pomoc Społeczna   3 000,00   
  85203 Ośrodki wsparcia   1 500,00   
      Dotacja celowa na zadanie 

bieżące  
1 500,00   

  85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

  1 500,00   

      Dotacja celowa na zadanie 
bieżące - pomoc finansowa 

1 500,00   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  10 432,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 388



  85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

  10 432,00 20 000,00 

      Dotacja celowa na zadanie 
bieżące  

  20 000,00 

      Dotacja celowa na zadanie 
bieżące - pomoc finansowa 

10 432,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  1 000,00 150 000,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

  1 000,00 150 000,00 

      Dotacja celowa na zadanie 
bieżące - OZE 

1 000,00   

      Dotacja celowa na zadanie 
inwestycyjne (wymiana kotłów 
CO) 

  150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   1 528 440,00 524 785,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   1 074 540,00   

      Dotacja podmiotowa na 
zadania bieżące dla 
Gminnego Centrum Kultury, 
Czytelnictwa i Sportu w 
Osieku 

1 074 540,00   

  92116 Biblioteki   453 900,00   

      Dotacja podmiotowa na 
zadania bieżące Gminnego 
Centrum Kultury, Czytelnictwa 
i Sportu w Osieku 

453 900,00   

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami     524 785,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 388



      Dotacja celowa na zadanie 
inwestycyjne obiektów 
zabytkowych 

  524 785,00 

926   Kultura fizyczna      165 000,00 

  92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej      165 000,00 

      Dotacja celowa na zadanie 
bieżące  

  165 000,00 

            
      Razem: 3 051 107,17 909 785,00 

OGÓŁEM DOTACJE:   3 960 892,17    
w tym:     
 - dotacje podmiotowe:   1 528 440,00    
 - dotacje celowe:   2 432 452,17    
     w tym:     
               - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących:  410 872,00    
               - dotacje celowe inwestycyjne:  2 021 580,17     
 Przewodniczący Rady 

  
Małgorzata Bańdur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 388



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLVII/407/2023 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych gminie w 2024 r. 

     
Dział Rozdział  § Treść  Kwota w zł 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 86,00 
  75011   Urzędy Wojewódzkie 86,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat  (wpływy z opłat za wydanie 
dowodów osobistych) 86,00 

852     POMOC SPOŁECZNA 1 330,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 1 330,00 

    0830 Wpływy z usług (wpływy z tytułu odpłatności za 
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych)  1 330,00 

855     RODZINA 40 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

40 000,00 

    0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 40 000,00 

  RAZEM     41 416,00 
 Przewodniczący Rady 

  
Małgorzata Bańdur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 388



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLVII/407/2023 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2024 roku 

      

Dział Rozdział  § Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 25 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00   

    6620 
dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20 000,00   

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   20 000,00 

      w tym:     

      wydatki majątkowe   20 000,00 

      1. wydatki inwestycyjne - wymiana pieców CO   20 000,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 5 000,00   

    2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

5 000,00   

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami   5 000,00 

      w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 388



      wydatki bieżące   5 000,00 

      1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   5 000,00 

       - wydatki związane z działalnością statutową   5 000,00 
      RAZEM 25 000,00 25 000,00 

 Przewodniczący Rady 
  

Małgorzata Bańdur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 388



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLVII/407/2023 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych                          w 2024 roku 

      
Dzi
ał 

Rozdzi
ał  § Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 812 968,09 2 812 968,09 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 812 968,09   

    6370 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2 812 968,09   

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi   2 812 968,09 

      w tym:     

      wydatki majątkowe   2 812 968,09 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych:                                                                                                               
Budowa kanalizacji sanitarnej wzdłuż ul. Karolina w miejscowości Osiek w gminie Osiek - 
1.345.468,09                                                        

  1 345 468,09 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych:                                                                                                                  
Budowa kanalizacji sanitarnej wzdłuż ulic Lanckorona i Zielona w miejscowości Osiek w gminie Osiek - 1.467.500,00 

  1 467 500,00 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 230 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 388



  60095   Pozostała działalność 1 230 000,00   

    6370 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 230 000,00   

  60095   Pozostała działalność   1 230 000,00 
      w tym:     
      wydatki majątkowe   1 230 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych:                                                                                                                  
Budowa terenu rekreacyjnego ze ścieżkami pieszymi i obiektami małej architektury z towarzyszącym parkingiem i 
przyległym chodnikiem w miejscowości Głębowice - 1.230.000,00 

  1 230 000,00 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 390 000,00 4 390 000,00 

  80101   Szkoły Podstawowe 4 390 000,00   

    6370 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 4 390 000,00   

  80101   Szkoły Podstawowe   4 390 000,00 
      w tym:     
      wydatki majątkowe   4 390 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 388



    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych:                                                                                                         
Kompleksowa modernizacja budynku ZSP Nr 1 w Osieku - 
3.400.000,00                                                                                                                       

  3 400 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych:                                                                                                                                    Budowa 
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej polegającej na budowie bieżni oraz modernizacji placu zabaw przy ZSP Nr w 
Osieku na terenie miejscowości Osiek w gminie Osiek - 990.000,00 

  990 000,00 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 156 000,00   

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 156 000,00   

    6370 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2 156 000,00   

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód   2 156 000,00 

      w tym:     
      wydatki majątkowe   2 156 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych:                                                                                                                
1.Kompleksowa modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Osiek w gminie Osiek - 2.156.000,00              

  2 156 000,00 

     RAZEM 10 588 968,09 10 588 
968,09 

 Przewodniczący Rady 
  

Małgorzata Bańdur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 388



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XLVII/407/2023 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
na 2024 r. 

Dzi
ał 

Rozdz
iał  § Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

921     KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 514 
285,00 514 285,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 514 
285,00 0,00 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 514 

285,00 0,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 514 285,00 

     w tym:     
      wydatki majątkowe 0,00 514 285,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 388



    6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych:                                                  1.Konserwacja ogrodzenia przy 
kościele pw. Matki Bożej Szkaplerznej w Głębowicach z XVI w. - etap 1 - 
78.400,00                                                                                                                                               2.Prace 
konserwatorsko-budowlane w obrębie drewnianego kościoła pw. św. Andrzeja w Osieku - 
279.100,00                                                                                                                                 3.Pielęgnacja zadrzewienia 
występującego w otoczeniu kościoła pw. św. Andrzeja w Osieku - 
48.985,00                                                                                                                                                                                      
            4.Kompleksowa renowacja nagrobków znajdujących się na cmentarzu obok drewnianego kościoła pw. św. Andrzeja 
w Osieku - 
107.800,00                                                                                                                                                                                    
                                                                                      

0,00 514 285,00 

      RAZEM 514 
285,00 514 285,00 

 Przewodniczący Rady 
  

Małgorzata Bańdur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 388



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XLVII/407/2023 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

INFORMACJA 
o założeniach do budżetu Gminy Osiek 

na 2024 rok 

 
Dochody: 
Dochody budżetu Gminy Osiek na 2024 rok zostały ustalone w wysokości 53.991.597,19 zł 
 
W/w wielkość dochodów ustalono następująco: 

1. Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych ustalono na podstawie załącznika do pisma 
Ministra Finansów Nr ST3.4750.19.2023 z dnia 13.10.2023 r. w wysokości 10.217.697,00 zł 

2. Subwencję ogólną ustalono na podstawie załącznika do pisma Ministra Finansów Nr 
ST3.4750.19.2023 z dnia 13.10.2023 r.: 
- część wyrównawcza obejmująca kwotę podstawową oraz kwotę uzupełniającą – gmina otrzymała 
tylko część podstawową w wysokości 4.855.968,00 zł 

            - część równoważąca – gmina nie otrzymała tej części, 
            - część oświatowa – gmina otrzymała subwencję oświatową w wysokości 11.624.759,00 zł 

3. Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej ustalono na podstawie               
załącznika Nr 2 do pisma Wojewody Małopolskiego Nr WF-I.3110.1.15.2023 z dnia 23.10.2023 oraz 
pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krakowie Nr DKR.3113.1.10.2023  
z dnia 23.10.2023 r. 

4. Dotacje celowe otrzymane na realizację bieżących zadań własnych jednostek samorządu terytorialnego 
ustalono na podstawie załącznika Nr 3 do pisma Wojewody Małopolskiego Nr WF-I.3110.1.11.2022 z 
dnia 24.10.2022 r.  

5. W budżecie ujęto dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego według liczby dzieci na dzień 30 września 2023 r. 

6. Podatek rolny ustalono w oparciu o średnią cenę skupu żyta określoną w komunikacie Prezesa GUS z 
dnia 19.10.2023 r.  

            - 1 q żyta za okres pierwszych 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok  
             podatkowy 2024 – 89,63 zł za 1 dt. 

7. Podatek leśny ustalono w oparciu o średnią ceny sprzedaży drewna obliczonej według średniej ceny 
sprzedaży drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2023 r. ogłoszonej w 
komunikacie Prezesa GUS z dnia 20.10.2023 r. – 327,43 za 1m3. 

8. Podatek od nieruchomości i od środków transportowych ustalono zgodnie z ustawą z dnia 12.01.1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych. 

     9.   Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych ustalono zgodnie  
           z ustawą z dnia 26.10.1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 
     10. Wpływy związane z opłatami za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalono według  
            planowanych stawek na rok 2023 r. 
      11. Pozostałe dochody nie wymienione wyżej ustalono biorąc pod uwagę przewidywane  
            wykonanie roku 2023 r. 
 
 
Wydatki: 
Wydatki budżetu Gminy Osiek na 2024 rok zostały ustalone w wysokości 59.496.599,02 zł 
 

1. Wielkość wydatków dla jednostek organizacyjnych ustalono po zweryfikowaniu przedłożonych przez 
jednostki budżetowe gminy oraz Gminne Centrum Kultury Czytelnictwa i Sportu planów 
finansowych. 

            Przy weryfikacji planów kierowano się wielkością posiadanych środków i zabezpieczono środki         
niezbędne do prawidłowego funkcjonowania danej jednostki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 388



2. Zabezpieczono środki na spłatę rat pożyczek w wysokości przypadającej na 2023 rok, zgodnie  
z zawartymi umowami oraz na odsetki od w/w pożyczek i obligacji. 

3. Wydatki związane z systemem odbioru odpadów w części nie pokrywającej się z wpływami 
związanymi z opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zostały pokryte z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

4. Przedłożony do uchwalenia projekt budżetu zaspokaja najpilniejsze potrzeby społeczności Gminy 
wynikające z art.7 ustawy o samorządzie gminnym. 

 Przewodniczący Rady 
  

Małgorzata Bańdur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 388



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XLVII/407/2023 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Materiały informacyjne towarzyszące projektowi uchwały budżetowej na 2024 r.     
1. Zestawienie ważniejszych zadań remontowych wraz z zakresem rzeczowym:     

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość     

600     Transport i łączność 150 000,00     
  60016   Drogi publiczne gminne 120 000,00     
    4270 Zakup usług remontowych 120 000,00     

        remont rowów, remont przepustów, asfaltowanie, remont dróg 
poprzez nawiezienie kamienia 120 000,00     

  60017   Drogi wewnętrzne 30 000,00     
    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00     

        remont rowów, asfaltowanie, remont dróg poprzez nawiezienie 
kamienia 30 000,00     

710     Działalność usługowa 10 500,00     
  71035   Cmentarze 10 500,00     
    4270 Zakup usług remontowych 10 500,00     
        remont ogrodzenia na cmentarzu 10 500,00     

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 500,00     
  75412   Ochotnicze straże pożarne 7 500,00     
    4270 Zakup usług remontowych 7 500,00     
        remonty w OSP w Osieku i OSP w Głębowicach 7 500,00     

801     Oświata i wychowanie 33 869,00     
  80101   Szkoły podstawowe 18 837,00     
    4270 Zakup usług remontowych 18 837,00     

        
bieżące naprawy i remonty w jednostkach oświatowych, remont 
urządzeń dżwigowych, remont pieców, remont podgrzewaczy wody, 
drobne naprawy urządzeń 

18 837,00 
    

  80104   Przedszkola 9 832,00     
    4270 Zakup usług remontowych 9 832,00     

        bieżące naprawy i remonty w jednostkach oświatowych, remont 
urządzeń dżwigowych, drobne naprawy urządzeń 9 832,00 

    

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 5 200,00     
    4270 Zakup usług remontowych 5 200,00     

        bieżące naprawy i remonty w jednostkach oświatowych, remont 
radiowęzła, naprawa sprzętu gospodarczego 5 200,00 

    

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00     
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 000,00     
      4270 Zakup usług remontowych 6 000,00     
   naprawa urządzeń oczyszczalni i pompowni ścieków 6 000,00   

Razem: 207 869,00     

 
1. Zestawienie zadań inwestycyjnych wraz z zakresem rzeczowym dla zadań nie będących 
przedsięwzięciami określonymi w Wieloletniej Prognozie Finansowej: 

    

              
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość     
600   Transport i łączność 13 482,00   

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 482,00   

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – Modernizacja DP ul. 
Karolina w Osieku na odcinku w km 0+000 – 0+650                                                            

13 482,00 

  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 176 015,00     
  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 176 015,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 388



    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych - Wymiana pieców CO 

150 000,00 
    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 015,00   

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Wykonanie 
dokumentacji projektowej dla budowy oświetlenia ulicznego ul. 
Jazowej w Osieku 

26 015,00 
  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 524 785,00   

   92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 524 785,00     

  6570 

Dotacja celowa  przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych: 
1.Konserwacja ogrodzenia przy kościele pw. Matki Bożej 
Szkaplerznej w Głębowicach z XVI w. - etap 1 - 80.000,00                                        
2.Prace konserwatorsko-budowlane w obrębie drewnianego kościoła 
pw. św. Andrzeja w Osieku - 284.800,00                                         
3.Pielęgnacja zadrzewienia występującego w otoczeniu kościoła pw. 
św. Andrzeja w Osieku - 49.985,00                                         
4.Kompleksowa renowacja nagrobków znajdujących się na 
cmentarzu obok drewnianego kościoła pw. św. Andrzeja w Osieku - 
110.000,00                                                                                                                                                     

524 785,00 

  

  92195   Pozostała działalność 34 023,71     

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – modernizacja 
pomieszczenia prób w budynku WDK w Głębowicach 34 023,71     

926   Kultura fizyczna 35 000,00   

  92601  Obiekty sportowe 35 000,00   

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – opracowanie 
dokumentacji budowlanej zadaszenia trybun przy boisku GCKCiS w 
Osieku 

35 000,00 
  

Razem: 783 305,71             
  

 
3. Zestawienie planowanych dochodów i wydatków  zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej: 

Lp. Nazwa Planowane dochody 
w zł 

Planowane wydatki 
w zł 

1. Zadania związane z gospodarką odpadami : 
usuwanie pokryć dachowych z eternitu z 
azbestem  

5 000,00 5 000,00 

 
4. Zestawienie wydatków Sołectw: 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Wydatki w zł 
1. Sołectwo w Osieku Zakup ubrań specjalnych dla strażaków 

ochotników 
61 106,40 

 w tym: z funduszu 
sołeckiego 

 57 976,70 

2. Sołectwo w Głębowicach Modernizacja pomieszczeń prób w 
budynku WDK w Głębowicach, 
doposażenie altany oraz zakup gablot 
ogłoszeniowych 

58 389,33 

 w tym: z funduszu 
sołeckiego 

 57 976,70 

RAZEM 115 953,40 
 Przewodniczący Rady 

  
Małgorzata Bańdur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 388



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr XLVII/407/2023 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 r. 

Dział Rozdział  § Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

      REKOMPENSATA CENY MAKSYMALNEJ PALIW 
GAZOWYCH     

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 5 000,00 

  85395   Pozostała działalność 5 000,00 0,00 

    2180 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

5 000,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 5 000,00 

      w tym:     

      wydatki bieżące 0,00 5 000,00 

      1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 98,00 

       - wydatki związane z działalnością statutową 0,00 98,00 

      2. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 4 902,00 

      RAZEM 5 000,00 5 000,00 
 Przewodniczący Rady 

  
Małgorzata Bańdur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 388


	UCHWAŁA NR XLVII/407/2023 RADY GMINY OSIEK z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pauza – w § 5

	pkt 1
	pkt 2
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	pkt 1 w § 16
	pkt 2 w § 16
	lit. a w § 16 pkt 2
	lit. b w § 16 pkt 2
	lit. c w § 16 pkt 2


	§ 17
	pkt 1 w § 17
	pkt 2 w § 17

	§ 18
	§ 19
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15 INFORMACJA

o założeniach do budżetu Gminy Osiek

na 2024rok
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17


		2024-01-09T16:04:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




